
Uchwała Nr 543/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektu do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.05-IZ.00-001/24, Działania 

10.5 Sprawnie funkcjonujący i zdekarbonizowany transport publiczny  

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566), a także art. 8 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 

2, art. 44 ust 1, art. 50 ust. 1, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§1  

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze 

wskazaniem projektu wybranego do dofinansowania w ramach naboru nr 

FEWP.10.05-IZ.00-001/24, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§2  

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Budżetu Państwa w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021 – 2027 projektowi ocenionemu pozytywnie ujętemu w załączniku 

do uchwały. Maksymalna wartość dofinansowania projektu (dofinansowanie z UE  

i BP) wynosi 164 376 289,36 zł (sto sześćdziesiąt cztery miliony trzysta 

siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt dziewięć złotych i trzydzieści 

sześć groszy). 

§3  

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronach internetowych: 

www.funduszeue.wielkopolskie.pl, www.arrtransformacja.org.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§4  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w 

Poznaniu. 

§5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.arrtransformacja.org.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 543/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru 

projektu do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.05-IZ.00-001/24, Działania 

10.5 Sprawnie funkcjonujący i zdekarbonizowany transport publiczny  

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.10.05-IZ.00-001/24, 

projekt może zostać wybrany do dofinansowania, jeżeli spełnia wszystkie kryteria 

merytoryczne dopuszczające, a w zakresie kryteriów merytorycznych punktowych 

uzyskał minimum punktowe wynoszące 23 punkty (to jest 60% wszystkich możliwych 

do uzyskania punktów), a kwota alokacji jest wystarczająca na objęcie go 

dofinansowaniem.  

W odpowiedzi na ogłoszony nabór został złożony jeden wniosek o dofinansowanie, 

którego ocena zakończyła się pozytywnym wynikiem. 

Mając na uwadze powyższe zapisy oraz wskazaną w Regulaminie wyboru projektów 

kwotę alokacji (UE i BP) na poziomie 187 000 000 PLN zł, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego zdecydował o udzieleniu wsparcia projektowi Miasta Konin pn. 

„Niskoemisyjny transport publiczny w subregionie konińskim” na maksymalną kwotę 

dofinansowania (UE i BP) o wartości 164 376 289,36 zł (sto sześćdziesiąt cztery 

miliony trzysta siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt dziewięć złotych 

i trzydzieści sześć groszy). 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jest w pełni uzasadnione. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 



Lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Wartość projektu 
Wartość 

dofinansowania
Status projektu

1 FEWP.10.05-IZ.00-0001/24 Miasto Konin
Niskoemisyjny transport publiczny w 

subregionie konińskim
35,5 226 076 145,51 zł 164 376 289,36 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

Projekty ocenione negatywnie

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze wskazaniem projektu wybranego do dofinansowania w naborze nr FEWP.10.05-IZ.00-001/24

Załącznik do Uchwały Nr 543/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 sierpnia 2024 r.

Brak

dla Działania 10.05 "Sprawnie funkcjonujący i zdekarbonizowany transport publiczny" w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 


